Постановление от 31.01.2019 № 439
Об утверждении  Реестра маршрутов
регулярных перевозок между населёнными

пунктами в границах  городского округа Щёлково
и внутри города Щёлково
В соответствии с  Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ                         «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты                      Российской Федерации», Законом  Московской области от 27.12.2005№ 268/2005-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Московской области», Законом  Московской области от 28.12.2018 № 258/2018-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Щёлковского муниципального района», Порядком установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования между поселениями в границах Щёлковского муниципального района и городского поселения Щёлково и Положением о реестре маршрутов регулярных перевозок между поселениями в границах Щёлковского муниципального района и внутри городского поселения Щёлково Московской области, утвержденными постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 28.04.2016 №1994, Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:
             1.Утвердить Реестр маршрутов регулярных перевозок между населёнными пунктами в границах городского округа Щёлково и внутри города Щёлково.
2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Тамбову Н.В.
Глава Щёлковского
муниципального района                                                                             А.В. Валов